ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2013г. № 142                                                      с.Майск
Об утверждении прогноза

социально – экономического развития

МО «Майск» на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов»
На основании  п.1 ст.185 Бюджетного кодекса РФ,  п.1. ч.1 ст. 14,  п.2 ч.10 ст. 35, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Положения «О бюджетном процессе МО «Майск», утвержденного решением Думы МО «Майск» от 22.08.2013 г. № 152,

Руководствуясь п.1 ч.1 ст.6, ст.58, п.2 ч.1 ст. 31 Устава МО «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предварительные итоги социально – экономического развития  МО «Майск» за  9 мес. 2013 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за  2013 год (приложение № 1).

2.  Утвердить Прогноз  социально – экономического развития  МО «Майск» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 2).

3.  Настоящее  постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майск».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации МО «Майск»

А.И.Серебренников